
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY BOROWA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia terminu składania wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 ust. 6 uchwały nr LIII/303/2023 Rady Gminy Borowa z dnia 
22 lutego 2023 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do dnia 15 marca 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Borowa 
 
 

Stanisław Mieszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD2A06F-D69A-4E3C-8BB9-6E4F26E2C18C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


